
Zutaten und Inhaltsstoffe
Zutaten Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Bananenmark (8% im

Schaum), Feuchthaltemittel: Sorbit; Gelatine, Geliermittel: Agar-Agar;
Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen, Emulgator: Lecithine (SOJA);, Farbstoff:
Kurkumin; WEIZENSTÄRKE.

Allergene Kann Spuren von Milchbestandteilen enthalten.

Nährwerte
Unzubereitet 100 Gramm

Energie 239

Fett 12

davon gesättigte Fettsäuren 7,4

Kohlenhydrate 72

davon Zucker 54

Ballaststoffe

Eiweiß 1,8

Salz 20
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.Maßgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



Produktbezeichnung Bananen-Schaumzuckerware getunkt in Schokolade (32%)

Produktionsland Österreich

Aufbewahrung Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Abmessungen 110g

Adresse Josef Manner & Comp AG, Wilhelminenstraße 6, 1170, Wien,
team@shop.manner.com

Kontakt Josef Manner & Comp AG, Wilhelminenstraße 6, 1170, Wien,
team@shop.manner.com
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